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ELEMENT Y W YPOSAŻENIA ŁAZIENKI, 
AKCESORIA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

n ANDEX – Pawłowscy spółka jawna

ul. Czerwona 14, 96-100 Skierniewice

tel. 46 833 98 27, tel. kom. 661 299 991, 605 303 732, faks 46 834 99 19, www.andex.pl, e-mail: sklep@andex.pl

Elementy NOVEL wykonane są w całości ze stali 

nierdzewnej, która ze względu na swoje właściwości 

jest coraz częściej wykorzystywana w aranżacjach 

łazienkowych. Duża różnorodność elementów, łatwy 

montaż i trwałość to atuty NOVEL. Dlatego jest 

doceniana jako wyposażenie hoteli i pensjonatów.

BEZ BARIER pomaga pokonać przeszkody i ułatwia 

swobodne korzystanie z łazienki. Produkty cechuje 

wytrzymałość, łatwość utrzymania czystości oraz 

stabilny montaż wszystkich elementów. Do pro-

dukcji kolekcji ANDEX BEZ BARIER używana jest stal 

nierdzewna.

Firma ANDEX zajmuje się produkcją akcesoriów łazienkowych od 1995 r. Przedstawia, w swojej ofercie 6 kolekcji: CLASSIC, SANIBELLA, MODERN, BEZ BARIER, NOVEL, 

TECHNIC oraz LUSTRA – oferują zróżnicowany asortyment gotowych produktów. Andex prowadzi także działalność produkcyjną świadcząc usługi wykonania dowol-

nego elementu wyposażenia łazienki wg projektu klienta – usługa PROJEKTY. Dzięki naszemu długoletniemu doświadczeniu gwarantujemy produkty atrakcyjne nie 

tylko pod względem wzornictwa ale także jakości i ceny. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

CLASSIC – ponadczasowy wzór i wysoka jakość 

wykonania. Różnorodność propozycji oraz ciągłość 

produkcji umożliwia uzupełnienie wyposażenia 

o nowe elementy – docenione przez klientów dba-

jących zarówno o łazienki domowe jak i hotelowe. 

Dostępne w pięciu wersjach kolorystycznych: chrom, 

chrom + złoto, biały + chrom, biały + złoto, satyna. 

TECHNIC łączy maksymalną prostotę z funkcjonal-

nością. Poszczególne elementy kolekcji zadowolą 

nawet najbardziej wymagającego klienta – gwaran-

tując wysoką jakość produktu w parze z atrakcyjną 

ceną. Elementy wykonane ze stali nierdzewnej.

SANIBELLA wyróżnia się prostą formą i kształtem.  

Stylistyka produktów gwarantuje, że poszczególne 

elementy sprawdzą się z powodzeniem w dużych 

jak i niewielkich łazienkach, komponując się z inny-

mi detalami minimalistycznego wnętrza.

MODERN jest wykonana w 100% z mosiądzu pokry-

tego chromem. Charakteryzuje się bardzo wysoką 

jakością. Jej bazę stanowi okrąg wpisany w kwadrat, 

dzięki czemu pasuje do każdego wystroju łazien-

ki. Dostępna w trzech wersjach kolorystycznych: 

chrom, chrom + drewno wenge, chrom + satyna. 
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